
 

 

Date: 19th September 2025 
 
BSE Scrip Code: 533293                           NSE Scrip Code: KIRLOSENG   
  

To  
Corporate Relationship Department 
BSE Limited 
1st Floor, Rotunda Building,  
Dalal Street, Fort, 
Mumbai – 400 001  
 
 
 

              To  
              Listing Department 
              National Stock Exchange of India Ltd. 
              Exchange Plaza, C -1, Block G,  
              Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),   
              Mumbai – 400 051 
 

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, including amendments thereunder  
 
Dear Sir/Madam, 
 
Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 
including amendments thereunder read with Master Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated 
11th November 2024, this is to inform you that, the Company has received a Show Cause Notice dated                      
19th September 2025 in FORM GST DRC – 01 vide e-mail dated 19th September 2025 from the Office of 
Deputy Commissioner of State Tax, Pune, Maharashtra under the provisions of the Central Goods and 
Services Tax Act, 2017 read with Maharashtra Goods and Services Tax Act, 2017 and Integrated Goods and 
Services Tax Act, 2017 for Miss-classification in outward supply due to HSN. 
 
The requisite disclosure pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 including amendments thereunder, read with the SEBI Circular No. 
CIR/CFD/CMD/4/2015 dated 9th September 2015, SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated 
11th November 2024 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/CIR/P/2024/185 dated 31st December 2024, is enclosed 
herewith as Annexure A. 
 
 You are requested to take the same on your record. 
 
Thanking you, 
Yours faithfully, 
For Kirloskar Oil Engines Limited  
 
 
Farah Irani 
Company Secretary and Compliance Officer 
 
 
 
 



 

 

Annexure A 
Information as required under Regulation 30 - Part A of Para A of Schedule III of SEBI (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 including amendments thereunder 
 
 
 

Sr. No. Particulars Description 

1 name of the authority Department of Goods and Services Tax 
(Government of Maharashtra) 

2 nature and details of the action(s) 
taken or order(s) passed; 

Show cause notice issued for imposition of penalty 
of Rs. 76,47,755/-, Interest of Rs. 3,20,37,279/- and 
Tax demand of Rs. 4,05,52,111/- 

3 date of receipt of direction or order, 
including any ad-interim or interim 
orders, or any other communication 
from the authority;  

19th September 2025 

4 details of the 
violation(s)/contravention(s) 
committed or alleged to be committed  

Miss-classification in outward supply due to HSN 

5 impact on financial, operation or other 
activities of the listed entity, 
quantifiable in monetary terms to the 
extent possible  

The Company does not foresee any material 
impact on its financial, operations or other 
activities. 
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